
 
 

UCHWAŁA NR XX/147/2025 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1344) w zw. z art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.707) oraz art. 9, art. 28 § 4, art.30 § 2, § 3 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.111 z późn.zm.) Rada Gminy Słupia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Słupia pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się niżej wymienione osoby 
w poszczególnych sołectwach: 

1. Sołectwo Dąbrowica – Jerzy Nowak 

2. Sołectwo Jasieniec - Jolanta Krupa 

3. Sołectwo Nowa Wieś – Joanna Rokicka 

4. Sołectwo Obiechów – Paweł Strzelec 

5. Sołectwo Rawka – Sławomir Szewczyk 

6. Sołectwo Raszków – Tomasz Kamiński 

7. Sołectwo Rożnica -  Lucjan Ciosek 

8. Sołectwo Sieńsko – Marcin Milik 

9. Sołectwo Słupia – Marzena Pawłowska 

10. Sołectwo Sprowa – Marzena Kubat 

11. Sołectwo Stary Węgrzynów – Jadwiga Płoszaj 

12. Sołectwo Nowy Węgrzynów – Ewa Dziób 

13. Sołectwo Wielkopole – Anna Górska 

14. Sołectwo Wywła – Grażyna Skowera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 3789



15. Sołectwo Gawrony – Edward Zagórski 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania podatków i dokonywania wpłat na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Słupia w terminie 10 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego 
wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na rachunek Urzędu Gminy w Słupi podatków. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr III/26/2024 Rady Gminy Słupia 
z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2 lipca 2024 r. poz. 2520.) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3789


	UCHWAŁA NR XX/147/2025 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2
	ust. 12 w § 2
	ust. 13 w § 2
	ust. 14 w § 2
	ust. 15 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-11-28T12:43:25+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




